
Zarządzenie Nr 65/2023 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 28 lipca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt I i 3, art. 258 ust. | pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

$1. W uchwale nr XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 z późniejszymi zmianami . w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2023 

rok. 

$ 2. Załącznik nr 2- Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 65/2023 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 28 lipca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Bądkowo na rok 2023 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Bądkowo na rok 2023 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 82 279,00 zł do kwoty 117 279,00 zł, z 

przeznaczeniem na zakup kostki brukowej na remont chodników przy drodze wojewódzkiej, zgodnie z 

podpisanym porozumieniem z Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-pomorskiego. 

w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 12 000,00 zł do kwoty 

30 000,00 zł; 

w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami” w ramach paragrafu „„Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 

10 000,00 zł z przeznaczeniem wykonanie dokumentacji projektowej rewitalizacji parku dworskiego 

w Bądkowie. Park wpisany jest w rejestrze zabytków. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług remontowych” (dotyczy zadania Remont drogi gminnej w m. Kujawka ( wkład własny)zmniejsza 

się wydatki o 82 279,00 zł. 

w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” zmniejsza 

się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 1 000,00 zł; 

w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 20 000,00 zł; 

w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 

10 000,00 zł; 

a



Za
łą

cz
ni

k 
Nr
 

1-
 

do
 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
Nr

 
65

/2
02

3 

Wó
jt

a 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

z 
dn

ia
 

28
 

li
pc

a 
20

23
 
ro
ku
 

Z
m
i
a
n
y
 

w 
pl
an
ie
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 
G
m
i
n
y
 
B
ą
d
k
o
w
o
 

w 
20

23
 
ro

ku
 Pl

an
 
pr
ze
d 

Pl
an

 
po
 

Dz
ia

ł 
 R
oz
dz
ia
l 

P
a
r
a
g
r
a
f
 

W
y
s
z
c
z
e
g
ó
l
n
i
e
n
i
e
 

A
N
I
P
E
)
 

           

60
0 

Tr
an

sp
or

t 
i 
łą

cz
no

ść
 

6 
76
9 

25
8,

87
 

0,
00

 
6 

76
9 

25
8,

87
 

60
01

3 
Dr
og
i 

pu
bl

ic
zn

e 
wo

je
wó

dz
ki

e 
36

 
35
0,
00
 

82
 
27

9,
00

 
11

8 
62

9,
00

 

42
10

 
Za
ku
p 

ma
te
ri
ał
ów
 

i 
wy
po
sa
że
ni
a 

35
 
00

0,
00

 
82

 
27

9,
00

 
11

7 
27

9,
00

 

60
01

6 
Dr
og
i 

pu
bl

ic
zn

e 
gm

in
ne

 
6 

02
7 

91
7,

56
 

-8
2 

27
9,
00
 

5 
94

5 
63

8,
56

 

42
70

 
Za
ku
p 

us
łu
g 

re
mo

nt
ow

yc
h 

26
1 

97
1,

99
 

-8
2 

27
9,

00
 

17
9 

69
2,

99
 

75
0 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl

ic
zn

a 
5 

63
9 

29
9,

59
 

0,
00

 
5 
63

9 
29

9,
59

 

75
02
3 

Ur
zę
dy
 
gm
in
 

(m
ia
st
 

i 
mi

as
t 

na
 
pr

aw
ac

h 
po
wi
at
u)
 

4 
92

9 
28

0,
52

 
0,

00
 

4 
92

9 
28

0,
52

 

41
40

 
Wp
ła
ty
 

na
 
Pa

ńs
tw

ow
y 

Fu
nd

us
z 

Re
ha
bi
li
ta
cj
i 

Os
ób

 
Ni
ep
eł
no
sp
ra
wn
yc
h 

3 
00
0,
00
 

-2
 
00
0,
00
 

1 
00

0,
00

 

42
60

 
Za
ku
p 

en
er

gi
i 

30
 
00

0,
00

 
-1

0 
00

0,
00

 
20

 
00

0,
00

 

44
10
 

Po
dr
óż
e 

sł
uż

bo
we

 
kr

aj
ow

e 
18
 
00
0,
00
 

12
 
00

0,
00

 
30

 
00

0,
00

 

92
1 

Ku
lt
ur
a 

i 
oc

hr
on

a 
dz
ie
dz
ic
tw
a 

n
a
r
o
d
o
w
e
g
o
 

1 
26

8 
72

2,
72

 
0,

00
 

1 
26

8 
72

2,
72

 

92
10
9 

D
o
m
y
 

i 
oś

ro
dk

i 
ku

lt
ur

y,
 
św

ie
tl

ic
e 

i 
kl

ub
y 

1 
12

7 
50

6,
72

 
-1

0 
00

0,
00

 
1 

11
7 

50
6,

72
 

43
00

 
Za
ku
p 

us
łu

g 
po

zo
st

ał
yc

h 
20

 
00
0,
00
 

=1
0 

00
0,

00
 

10
 
00

0,
00

 

92
12

0 
Oc
hr
on
a 

za
by

tk
ów

 
i 
op

ie
ka

 
na

d 
za
by
tk
am
i 

20
 
00
0,
00
 

10
 
00

0,
00

 
30

 
00

0,
00

 

43
00
 

Za
ku
p 

us
łu
g 

po
zo

st
ał

yc
h 

0,
00

 
10
 
00

0,
00

 
10
 
00
0,
00
 

33
 
22

1 
79

8,
32

 
0,

00
 

33
 
22

1 
79
8,
32
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

    
  

 
 

  
  

  
 
 

 


